
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D531009419

V6-502020-531-00012

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13353 - Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024Program

Název akce (projektu) M - Ostrava - Sportovní hala Nová Bělá

Účastník

Ostrava

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Statutární město Ostrava

 Ing. Tomáš Macura, MBA

CZ0806 Ostrava-město

00845451

Telefon

E-mail

+420599443131

tmacura@ostrava.cz

Ulice

 Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

PSČ 

Obec

70200

 26 132 093,00KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 0,00  1 113 200,00 1 113 200,00Před 2019

 0,00  1 052 700,00 1 052 700,002019

 26 132 093,00  50 300 984,58 24 168 891,582020

 26 132 093,00  26 334 791,58  52 466 884,58Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.20202018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.02.20212042 max

Cílem projektu je novostavba sportovní haly s universálním hřištěm, hledištěm, šatnami a samostatným parkovištěm.

Cíl akce (projektu)

Účelem dotace je novostavba sportovní haly s universálním hřištěm, hledištěm, šatnami a samostatným parkovištěm.

Účel

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

podpoření organizovaní sportovci celkem počet  0,00  646,00 31.12.20231

podpoření sportovci kategorie děti a mládeže počet  0,00  471,00 31.12.20232

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

obestavěný prostor celkem  11 250,00  0,00m3 1  0,00min

plocha užitková celkem  1 065,00  0,00m2 2  0,00min

tělocvična  603,98  0,00m2 3  0,00min

plocha šaten 1. NP celkem  41,38  0,00m2 4  0,00min

sociální zázemí 1. NP celkem  69,30  0,00m2 5  0,00min

parkoviště a zpevněné plochy  895,00  0,00m2 6  0,00min

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D531009419 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MŠMT 36961/2019-4 Datum tisku dokumentu 27.03.2020 (12:02:29) 1

3Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2019

Od 

1.1.2023
20222021

Aktuální rok

2020

Uvolněno

v roce 2020
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2019 3 2

5114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT  0,00  0,00  702 696,63  702 696,63  0,00  0,00  0,00  702 696,63

511s Náklady na stroje, zařízení a inventář  0,00  0,00  702 696,63  702 696,63  0,00  0,00  0,00  702 696,63

54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  702 696,63  702 696,63  0,00  0,00  0,00  702 696,63

5678 VZ - Vlastní zdroje na neuznatelné náklady  0,00  0,00  202 696,63  202 696,63  0,00  0,00  0,00  202 696,63 MIN

5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00 MIN

567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  0,00  702 696,63  702 696,63  0,00  0,00  0,00  702 696,63

59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  702 696,63  702 696,63  0,00  0,00  0,00  702 696,63

SOUHRN za SR NEINV  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

6011 Náklady dokumentace projektu  1 113 200,00  1 052 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 165 900,00

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu  0,00  0,00  208 725,00  208 725,00  0,00  0,00  0,00  208 725,00

6014 Náklady inženýrské činnosti projektu  0,00  0,00  756 855,00  756 855,00  0,00  0,00  0,00  756 855,00

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 113 200,00  1 052 700,00  965 580,00  965 580,00  0,00  0,00  0,00  3 131 480,00

6091 Náklady obnovy stavebních objektů  0,00  0,00  48 632 707,95  48 632 707,95  0,00  0,00  0,00  48 632 707,95 MIN

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  48 632 707,95  48 632 707,95  0,00  0,00  0,00  48 632 707,95

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  1 113 200,00  1 052 700,00  49 598 287,95  49 598 287,95  0,00  0,00  0,00  51 764 187,95

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  0,00  0,00  26 132 093,00  26 132 093,00  0,00  0,00  0,00  26 132 093,00 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  26 132 093,00  26 132 093,00  0,00  0,00  0,00  26 132 093,00

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  1 113 200,00  1 052 700,00  23 466 194,95  23 466 194,95  0,00  0,00  0,00  25 632 094,95 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 113 200,00  1 052 700,00  23 466 194,95  23 466 194,95  0,00  0,00  0,00  25 632 094,95

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  1 113 200,00  1 052 700,00  49 598 287,95  49 598 287,95  0,00  0,00  0,00  51 764 187,95

SOUHRN za SR INV  26 132 093,00  26 132 093,00 26 132 093,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

 26 132 093,00  26 132 093,00SOUHRN za SR  26 132 093,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  26 132 093,00  26 132 093,00  0,00  26 132 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  26 334 791,58 0,00 0,00 0,00 24 168 891,58  24 168 891,58 1 052 700,00 1 113 200,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  50 300 984,58  52 466 884,58 50 300 984,58  0,00  0,00 0,00 1 052 700,00 1 113 200,00

133D531009419 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MŠMT 36961/2019-4
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 27.03.2020 (12:02:29) 2
3



Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2020

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2020

SOUHRN za SR NEINV  0,00   0,00

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 6341 341900 4100000 33502 VSR  26 132 093,005040020011  26 132 093,00

SOUHRN za SR INV  26 132 093,00 26 132 093,00

SOUHRN za SR  26 132 093,00 26 132 093,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

Podmínky spojené s poskytovanou dotací jsou nedílnou součástí řídící dokumentace.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

MŠMT 36961/2019-4

PhDr. Karel Kovář Ph.D. Mgr. Iveta Königsmarková

234 812 731

iveta.konigsmarkova@msmt.cz

náměstek pro řízení sekce vzdělávání, sportu a mládeže

502

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D531009419 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MŠMT 36961/2019-4
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 27.03.2020 (12:02:29) 3
3


		2020-03-27T12:10:09+0100
	PhDr. Karel Kovář Ph.D.




